
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

RIGORÓZNÍ PRÁCE

Název práce: Komplexní metodika webových auditů.
Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Sekulová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program:
Studijní obor:

Vedoucí / školitel: doc. PhDr.  Vlasák Rudolf
Oponent(i): Ing.  Očko Petr, Ph.D.

Předseda komise: doc. PhDr.  Rudolf Vlasák
Členové komise:

Datum obhajoby: 16.04.2012
Průběh obhajoby: Autorka práce Mgr. Kateřina Sekulová byla požádána o stručné

představení práce. Předložená práce dle ní má být manuálem s
univerzálním použitím na všechny webové stránky. Hlavní předností práce
má být její pochopitelnost i pro laika mimo obor.
Konzultant práce doc. PhDr. Rudolf Vlasák kritizuje na práci zejména
přečiny v citacích. V práci rovněž chybí popis a charakterizace firem,
jejichž webové prezentace jsou podrobeny rozborům.
Oponent Ing. Petr Očko, Ph.D. na práci kladně hodnotí shrnutí metodik, na
které autorka navazuje. Poté už bez návaznosti práce obsahuje již jen návrh
metodiky pro dané využití. Chybí tedy spojnice mezi teorií a praktickým
návrhem. Rovněž z práce není zřejmá provázanost mezi marketingovou
strategií firmy a vlastním webovým auditem. Rovněž v práci chybí vazba
na kompletní informační audit.
Po obhajobě práce a vlastní odborné části zkoušky s danými otázkami (viz
formulář) vedla komise dlouhou diskusi o dosažení či nedosažení
kvalitativních parametrů pro obhajobu rigorozní práce. V rámci diskuse se
celá zkoušková komise shodl na tomto závěru: Práce je doporučena k
dopracování v rámci nedostatků vytýkaných v obou posudcích. Oborová
zkouška bude rovněž opakována v rámci obhajoby přepracované práce v
termínu dle předpisů FF UK.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________

doc. PhDr.  Rudolf Vlasák


